· http://www.moe.gov.cn/s78/A08/A08_gggs/A08_sjhj/201809/t20180919_349332.html

· 关于公布2018年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知教高司函〔2018〕39号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关高校：
　　根据《关于报送2018年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（教高司函〔2018〕14号）要求，118所部属高校和31个省（自治区、直辖市）的地方教育主管部门审核并上报了2018年国家级大学生创新创业训练计划项目。
　　现将各单位上报的39575项计划项目汇总名单予以公布。其中，创新训练项目32807项，创业训练项目4769项，创业实践项目1999项。各单位可登陆国家级大学生创新创业训练计划平台网站（[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\%W@GJ$ACOF(TYDYECOKVDYB.png]http://gjcxcy.bjtu.edu.cn）进行查询。
教育部高等教育司

· 2018年9月18日

湖南科技大学国家级大学创新创业训练计划查询平台同网址：http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/LXItemList.aspx

2018年获立项21项
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\9143516\QQ\WinTemp\RichOle\9XSI_JT~KD}V2KK43DKG5[Q.png]

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\9143516\QQ\WinTemp\RichOle\N~%ID(W]7HMHX~7LMRKRC$X.png]

image4.png
ERBASEF AL NG H TS

National Students' platform for innovation and entrepreneurship training program

SLITH \‘
wREH: [ | FEXE: RENERE [¢] $REN: MEREAE | SWER: 2018 -] &8
© GEIIEAEETRRARMEREENEA [2018-05-30]
© GEIIEEETREEIR SRS R [2018-05-30]
© GIEIEAERAEkATR T ST [2018-05-30]
© GIEIEAE —HRSTERNS PRz 0B R R IR GANR S0 [2018-05-30]
© G AR T AR A S SRR [2018-05-30]
© GEIIEAESYEN RS E R AR [2018-05-30]
PIR:2/2 155000 # 21 RIER BRE-R12T-TED #E# 2 @

I A i A IE A2 2k 6 3 Gl 4E 2 5 H o L8R R 5 2 38

AR

SR EHEEIRAS]  JRSAIE: 025-83215097 400-050-8066 525 : BJTUICPE 14070101

image2.png

image3.png
ERBAS BI R QL i 2

National Students' platform for innovation and entrepreneurship training program 5
ZH—

SETTR H ‘
wEER: [ WEXE: [pBEWE ] $RE0N: MRk SE: 2018 -] &8
© G RERT Landsat8EA§ <> T8 IR E [2018-05-30]
© GIHTIENAERNE S B DERIREBSRE TR AT SRR [2018-05-30]
© G A E SRR T R AT WA [2018-05-30]
© G EET FRHMRGERAS SRR A [2018-05-30]
© GBS RS MR R AR [2018-05-30]
© G AR TSRV E U TEN RIS RS [2018-05-30]
© EIIENREE TR HTRREERITH RS [2018-05-30]
© GETIEAEETERRRNARGRERRS [2018-05-30]
© GIFTIER R T IR TR S RIS R [2018-05-30]
© GIETIENREE TR ER R EENEA [2018-05-30]
© GETIEAEETREF NN ERRS R [2018-05-30]
© GIFFIERAEE Rk S [2018-05-30]
© GIFTIENRE—FhESETE PR ZibeeIBRER G NET SR [2018-05-30]
© GIFTIERA R AR AR AR TR LR I & SRR [2018-05-30]
© GBS TR AR E RANRHA [2018-05-30]
BR:12 15501 £ 21 152 B -T2 T-ARER #2017 B

I A i A IE A2 2k 6 3 Gl 4E 2 5 H o L8R R 5 2 38